

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 25 w Lublinie

Aleja Warszawska 37A, 20-803 Lublin
tel. 815338812, 661325316
e-mail: poczta@p25.lublin.eu
WWW: <http://p25.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Agnieszka Kukawska-Żydek

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
Godziny pracy: 06:30 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole nr 25 usytuowane jest w dzielnicy Sławinek. Naszą społeczność przedszkolną tworzą trzy grupy podzielone wg wieku dzieci: Biedronki, Pszczółki i Słoneczka. W przedszkolu panuje rodzinna i ciepła atmosfera, pełna życzliwości, otwartości, zaufania. Staramy się, aby każde dziecko czuło się dobrze i bezpiecznie.

Salę zajęć są wyposażone w atrakcyjne pomoce dydaktyczne i zabawki, więc przedszkole jest miejscem twórczej zabawy, dzięki której dzieci poznają siebie, odkrywają świat, uczą się komunikacji z rówieśnikami i dorosłymi. Do zabawy i nauki wykorzystujemy podłogę interaktywną, nowoczesną metodę rozwoju funkcji poznawczych dzieci łączącą ruch z zabawami multimedialnymi -Skakanka, do nauki programowania – Korbo Roboty.

Realizujemy innowację pedagogiczną: „Wykorzystanie koncepcji planu daltońskiego do stymulowania rozwoju odpowiedzialności, samodzielności i współpracy dzieci w wieku przedszkolnym”. Posiadamy certyfikat „Przedszkole Daltońskie” przyznawane przez Polskie Stowarzyszenie Dalton.

Uatrakcyjniamy i wzbogacamy zajęcia poprzez realizację projektów edukacyjnych m.in.: „Bohater tygodnia”, „Ekokulturalne przedszkole”, „Mali Wielcy Odkrywcy”, „Eko- ludek”, „Choć przedszkolak jeszcze mały- zawód znajdzie doskonały”, „Kubusiowi Przyjaciele Natury”, „Dzielne dzieciaki i ich sposoby na mikroby”, „Mały Miś w świecie wielkiej literatury”.

Wykorzystujemy metody aktywne, problemowe, twórcze oraz tradycyjne: Dziecięca Matematyka, metoda Dobrego Startu, Ruch Rozwijający Weroniki Sherborne, pedagogika zabawy, bajkoterapia, drama, pantomima, F.Froebela i in.

Dzieci w ramach realizacji podstawy programowej uczą się języka angielskiego oraz uczestniczą w zajęciach rytmiki. Prowadzimy bezpłatne zajęcia gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej. Na życzenie Rodziców organizujemy zajęcia religii.

Przedszkole posiada ogród wyposażony sprzęt rekreacyjny, który umożliwia dzieciom bezpieczną zabawę na świeżym powietrzu oraz pozwala na wnikliwą obserwację zmian zachodzących w przyrodzie.

Organizujemy w przedszkolu „Dni inne niż wszystkie”: dzień kropki, uśmiechu, makaronu, pizzy, pluszowego misia, herbaty, Kubusia Puchatka, walentynki, dzień czekolady, książki, dni kolorów froeblovskich.

Dzieci uczestniczą w ciekawych formach edukacyjnych takich jak: koncerty, spotkania teatralne, uroczystości przedszkolne: „Pasowanie na Przedszkolaka”, „Przyroda w czterech porach roku”, „Święto piezzonego kartofelka”, „Dzień Babci i Dziadka”, spotkania z Mikołajem, bal karnawałowy, „Dzień Mamy i Taty”.

W ramach rozwijania uzdolnień i zainteresowań, wychowankowie są przygotowani do różnego rodzaju konkursów, w których odnoszą sukcesy. Dzieci wymagające wsparcia objęte są pomocą psychologiczno- pedagogiczną, udzielaną przez zespół nauczycieli i specjalistów.

Ważnym elementem naszej pracy jest integrowanie środowiska przedszkolnego ze społecznością lokalną. Współpracujemy m.in. z: Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną nr 4, Filią Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego, Lubelskim Egzotarium, sąsiadującymi szkołami i przedszkolami, Wydziałem Ochrony Środowiska UM Lublin, Policją. Bierzymy udział w akcjach organizowanych przez instytucje: zbiórce plastikowych nakrętek dla Hospicjum im. Małego Księcia, „Posprzątajmy Lublin na wiosnę”, akcji „Zaczytani” – zbiórka książek dla szpitala dziecięcego, „Serce za odwagę”, „Szkołą pamięta”, „Razem na święta”, Dzięki współpracy dzieci uczą się otwartości wobec innych. Pokazujemy dzieciom świat poprzez organizację wycieczek. Organizujemy spotkania z przedstawicielami zawodów. Zapewniamy smaczne, zdrowe, przygotowywane we własnej kuchni posiłki. Uczymy także zdrowego gotowania naszych wychowanków podczas zajęć kulinarnych.

